
www.baargroup.cz

KATALOG 
2023/2024

POMŮCKY

NÁBYTEK

UČEBNICE

KATALOG

2024/2025



www.baargroup.cz www.baargroup.czwww.baargroup.cz www.baargroup.cz

O
 N

Á
S

O
B

SA
H

 O NÁS  OBSAH
UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY

POMŮCKY

SPORT

VZDĚLÁVACÍ HRY

BALÍČKY PRO PRVŇÁČKY

ŠKOLNÍ NÁBYTEK

SEDACÍ VAKY

TABULE A NÁSTĚNKY

ŠATNY

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

ŽIDLE A SEZENÍ

DÍLENSKÝ NÁBYTEK

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ

VYBAVENÍ PRO ŠKOLKY

JÍDELNY

SPECIÁLNÍ PEDAGOGIKA    .............................................
              Septima, Parta, Raabe, Tobiáš
Vivid Books      ...................................................................
Nakladatelství Alter     ........................................................
Studio 1+1    ......................................................................
Nakladatelství Kupka   .......................................................    
Nová škola DUHA    ...........................................................
Fraus    .............................................................................. 
Nová škola s.r.o.    ............................................................ 
Kartografie     .....................................................................
Fortuna     ..........................................................................
Prometheus      ..................................................................
SPN - Pedagogické nakladatelství        ..............................
Oxford University Press     .................................................
Hueber     ...........................................................................
Fraus     ............................................................................. 
Cambridge University Press     ..........................................
Klett     ...............................................................................
SPL Práce     .....................................................................
Hejného metoda     ............................................................
TV Graphics     ...................................................................
Scientia     ..........................................................................
Computer Media     ............................................................
Taktik      .............................................................................

Přírodní vědy    ..................................................................
Chemie     ..........................................................................
Fyzika     ............................................................................   
Matematika     ....................................................................
Geologie     ........................................................................
SEG sady     .......................................................................
Laboratorní vybavení     .....................................................
Zdravotní výuka     .............................................................
Zeměpis     .........................................................................
Hudební výchova     ...........................................................

Gymnastika     ....................................................................
Raketové sporty     .............................................................
Míčové sporty   ..................................................................
Týmové sporty     ...............................................................
Ostatní     ...........................................................................

FOX Games     ..................................................................
  Cesta životem
  RŮZNÉ STEJNÉ - fyzika
  RŮZNÉ STEJNÉ - matematika  
4 BAMBINI     ....................................................................
DvěDěti       .......................................................................

Balíčky Baar Group    ........................................................
 Balíčky pro prvňáčky za 200 Kč
 Balíčky pro prvňáčky za 500 Kč
 Balíček na míru!
Balíček Amos   ...................................................................
Startovací balíček Fraus ....................................................
Balíček s kocourem Samem     ..........................................

Akční sestavy lavic a židlí   .................................................
Učitelské katedry   ..............................................................
Školní lavice    ....................................................................
PC stoly     ..........................................................................
Školní židle    ......................................................................
Učitelské židle     .................................................................
Pracovní židle     .................................................................
Speciální lavice     ...............................................................
Univerzální stoly     .............................................................
Stojany na mapy       ...........................................................

Šatní skříňky pro mateřské školy     ....................................
Lehátka, matrace, lůžkoviny     ...........................................
Speciální nábytek     ...........................................................  
Židličky, dětské stolky     .....................................................
Molitanové pomůcky     .......................................................
Stavebnice PIX-IT     ...........................................................

Jídlení sety     .....................................................................
Jídelní stoly     ....................................................................
Jídelní židle     ....................................................................

Sedací vaky     ....................................................................

Jednodílné tabule     ...........................................................
Dvoudílné tabule     ..........................................................
Třídílné tabule     ................................................................
Nástěnky     ........................................................................

Šatní skříně dřevěné    .......................................................
Šatní skříně kovové     ........................................................
Šatní skříně typu Z     .........................................................
Šatní skříně s předlavičkou     ............................................
Lavičky s věšáky     ............................................................
Lavičky     ..........................................................................

Konferenční stolky    ...........................................................
Skříně a vozíky na elektroniku    .........................................
Jednací stoly   ....................................................................
Stolové paravány   ..............................................................
Nábytková řada MODERN   ...............................................
Nábytková řada MANAGER     ...........................................
Nábytková řada ECONOMY     ...........................................

Kancelářské židle a křesla   ................................................
Konferenční židle     ............................................................
Sezení na chodby     ...........................................................
Sedačky a křesílka     ..........................................................

Policové skříně na nářadí     ..............................................
Skříně s policovými zásobníky     .......................................
Vertikální a zásuvkové skříně     ........................................
Policové regály     ..............................................................
Dílenské stoly    .................................................................
Dílenské mobilní vozíky  ....................................................
Počítačové skříně     ..........................................................

Venkovní herní stoly  ..........................................................
Venkovní lavičky   ..............................................................
Venkovní odpadkové koše    ..............................................
Stojany na kola, parkovací zábrany    ................................

4

5
6
7
7
8

10
12
14
14
15
16
18
19
19
20
21
21
22
22
23
23
24

46
46
46
46
46
47
47
47
47
47

48
48
48
48
48

49

49
49

52

53
53
53

26
27
28
28
29
29
29
30
30
30

32
32
33
33
33
33

31
31
31

34

35
35
35
35

36
36
37
37
37
37

38
38
38
38
39
40
41

42
42
42
42

43
43
43
43
44
45
45

50
50
51
51

NÁSTĚNNÉ OBRAZY A TABULE

Nástěnné obrazy Kupka    ..................................................
Nástěnné tabule Scientia    ................................................
Nástěnné tabule Computer Media

7
23
23

Již 31 let Vám dodáváme učebnice, školní a kancelářský nábytek, tabule, vybavení odborných učeben, papír, pomůcky, hygi-
enické potřeby a mnohem více. 
Po předchozí domluvě Vám poskytneme i fakturaci v režimu tzv. náhradního plnění, jelikož jsme přímým zaměstnavatelem 
osob zdravotně znevýhodněných.

Rádi Vám zapůjčíme ucelené přehledné vzorkovny učebnic a pracovních sešitů od všech českých nakladatelů vzdělávacích 
publikací včetně cizojazyčných titulů od zahraničních autorů. 
Vzorkovnu Vám přivezeme, doba zápůjčky je standardně týden, nebo dle Vaší potřeby.

Samozřejmostí je, že dodržujeme AKCE a SLEVY nakladatelů a můžeme poskytnout i něco navíc.
Jelikož stále více zákazníků objednává přes náš přehledný e-shop (www.baargroup.cz), připravili jsme pro Vás i za takto uči-
něné objednávky odměny!
Neváhejte se na nás obrátit s Vaší poptávkou, nastavíme Vám ty nejlepší cenové i dodací podmínky v ČR!

Typizovaný nábytek

Dodáme Vám jak náš typizovaný nábytek, tak nábytek jiných výrobců za lepších podmínek (cena, doprava, náhradní plnění).
Nábytek na míru

Rádi Vám vyrobíme jakýkoli nábytek na míru. Je to jednoduché. 
Buď nám pošlete obrázek své představy namalovaný tužkou na papír, nebo k Vám na složitější výměru pošleme našeho tech-
nika. Poté vše naceníme, zkonzultujeme, zhotovíme obrázky a výkresy, a pošleme Vám je k odsouhlasení. Tradá a můžete se 
těšit na novou kancelář, šatnu či odbornou učebnu.

Každoročně Vám dodáváme tzv. balíčky pro prvňáčky.
Balíček si můžete vybrat buď náš již sestavený, či si jej můžete jakkoli upravit dle vlastní potřeby.

Pevné zdraví přeje tým rodinné firmy Baar Group

Pokud ještě nejsme Vaším dvorním dodavatelem učebnic, pomůcek a nábytku, nevá-
hejte nás kontaktovat a nezávazně probereme možnosti spolupráce.

Našim stálým letitým zákazníkům děkujeme za projevenou přízeň, důvěru
a těšíme se na spolupráci i v tomto roce.

NAŠE RODINNÁ FIRMA

VZORKOVNY

AKCE A SLEVY

NÁBYTEK

BALÍČKY PRO PRVŇÁČKY



www.baargroup.cz www.baargroup.cz4 54 5

U
Č

E
B

N
IC

E
 A

 P
R

A
C

O
V

N
Í S

E
ŠI

TY
U

Č
E

B
N

IC
E

 A
 P

R
A

C
O

V
N

Í SE
ŠITY

 UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY

Interaktivní i tištěné učební materiály matematiky, fyziky, chemie a přírodopisu které nabízí učitelům vše potřebné
pro moderní a smysluplnou výuku.

Unikátní interaktivní učebnice, se kterými věda ožije! 

VB90060 VB90008 VB90077 VB90015

VB90084 VB90022 VB90091 VB90039

VB90046 VB90053 VB02930 VB02947

připravujemepřipravujeme

VB902923 VB902978VB02909 VB02916

Nakladatelství Tobiáš  

032056

03733

032007

SPECIÁLNÍ PEDAGOGIKA

032011

037312

Nakladatelství SEPTIMA  

037p227037p214

Nakladatelství PARTA  

037p223

Nakladatelství RAABE  

02145890214602 0214329 02136500214312 0214633

0321915 032014032024

037322037321 0373503716

Vybrané tituly jsou pouze ukázkou
nabídky nakladatele,

více na www.baargroup.cz

03729603721 037325037245 03714037121

03735037286

037229037316

037p271

037p234 037p040037p222 037p201

037p216037p217 037p218 037p551

037p041

037p631037p257

032015

037p412

0214664 0213650



www.baargroup.cz www.baargroup.cz666 7

U
Č

E
B

N
IC

E
 A

 P
R

A
C

O
V

N
Í S

E
ŠI

TY
 UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY

U
Č

E
B

N
IC

E
 A

 P
R

A
C

O
V

N
Í S

E
ŠI

TY
N

Á
STĚ

N
N

É
 O

B
R

A
Z

Y A
 TA

B
U

LE
Nakladatelsví ALTER

Nová řada pro PRVŇÁČKY

Škola získává k nákupu tištěných učebnic nebo pracovních sešitů Alter elektronické verze na 1 školní rok ZDARMA.
AKCE pro rok 2024

Tradiční řada pro PRVŇÁČKY

pro DRUHÁKY

NOVINKY pro rok 2024

003145

003853

003116
003708

003854

003117
003709

003118

003805 003807 003724

003702

003880 003868 003887 003728 003729 003730

003990003988 003161 003160 003929

003155 003156

003157

003115

003718

003701
003769

003725

003726

003806

003146

003147

Vybrané tituly jsou pouze ukázkou nabídky 
nakladatele, více na www.baargroup.cz

003162003163

003951 003949

Učebnice pro PRVŇÁČKY

NÁSTĚNNÉ OBRAZY

NÁSTĚNNÉ OBRAZY / KARTY

0461010

0461101

067A4756 067XL4

067XL128

067XL58 067XL60 067XL20 067XL59

067XL129 067XL119 067XL80 067XL104 067XL70

067XL13 067XL55 067XL105 067XL44

0461101

0461203

046303 0462201 0462202

0461401

0461020 0461030 0461061 0461062 0461063 0461051 0461052

Vybrané tituly jsou pouze ukázkou nabídky 
nakladatele, více na www.baargroup.cz

003733



www.baargroup.cz www.baargroup.cz8 98 9

U
Č

E
B

N
IC

E
 A

 P
R

A
C

O
V

N
Í S

E
ŠI

TY
U

Č
E

B
N

IC
E

 A
 P

R
A

C
O

V
N

Í SE
ŠITY

 UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY

AKCE pro rok 2024

NOVINKY pro rok 2024

Při zakoupení každých 15 učebnic nebo pracovních sešitů obdrží škola 1 kus daného titulu ZDARMA.
Ke každému slabikáři ABC obdržíte ZDARMA Pracovní sešit ke Slabikáři.

15+1

Interaktivní učebnice ZDARMA při objednávce učebnic (později i PS) pro celou třídu! 
Interaktivní pracovní sešit ZDARMA při objednávce PS pro celou třídu!

Čtení s porozuměním - s kocourem Samem pro PRVŇÁČKY

Čtení s porozuměním - se skřítkem pro DRUHÁKY

Čtení s porozuměním - TŘEŤÁKY, ČTVRŤÁKY, PÁŤÁKY Původní řada - nové vydání

Původní řada pro DRUHÁKY

2. stupeň ZŠ 

z5590

z450

z001

z1190

z2250

z250 z271z214

z2261

z205

z2250

z2265 z252 z2230 z2231

z205

z206 z207

z208

z2260

z1192 z1193 z1194 z1195

z1191 z1155 z105 z106 z1130 z1131

z3350

z4450

z5550

z6630

z6646
z8848 z9961z8846 z9921

z7746

z7731

z8841z8831

z9930

z6641

z7741

z8881

z9940 z9980

z505z5560

z4490 z405 z4465

z4430

z305

z306

z3365

z3330

z350 z360

z4440

z44445z406

z506 z5530

z5540z5565

Vybrané tituly jsou pouze ukázkou nabídky 
nakladatele, více na www.baargroup.cz

Vybrané tituly jsou pouze ukázkou nabídky nakladatele, více na www.baargroup.cz

Při zakoupení každých 15 
učebnic nebo pracovních sešitů
pro 2. stupeň obdrží škola 
1 kus daného titulu ZDARMA.

z5570

Původní řada
nové vydání

z4470

z550

Původní řada
nové vydání

z9945



www.baargroup.cz www.baargroup.cz10 1110 11

U
Č

E
B

N
IC

E
 A

 P
R

A
C

O
V

N
Í S

E
ŠI

TY
U

Č
E

B
N

IC
E

 A
 P

R
A

C
O

V
N

Í SE
ŠITY

 UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY
AKCE pro rok 2024

NOVINKY pro rok 2024

Nová generace - Hybridní pracovní učebnice pro PRVŇÁČKY

2. stupeň ZŠ - Nová generace pro ŠESŤÁKY a SEDMÁKY

Nová generace - Hybridní pracovní učebnice pro PÁŤÁKY

2. stupeň ZŠ - Nová generace pro OSMÁKY a DEVÁŤÁKY

Nová generace - Hybridní pracovní učebnice pro DRUHÁKY, TŘEŤÁKY a ČTVRŤÁKY
030čNG605

030mš8457 030mš8464 030m5890 030m8334

030čNG527

030čNG654 030čNG5661 030čNG678 030mNG692 030mč21 030č66 030pNG746

030čNG534
030čNG541

030mNG565
030čNG572

030mč11 030pNG602

030čNG654

0306941

0306972

030497

0306941

0306934

0306965

0304480

0305944

0305173

030čNG661 030čNG678 030mNG692

030čNG6606 030mNG644

030mNG7825

030mč31

030mč41

030pNG145

030pNG658 030pNG626

030pNG114 030832

0307849 0307856

030č90
030m55

030čNG7771

030čNG910

030čNG927

030čNG013

030473

030čNG958

030466

0305937

030787

030794

030z85

030ch7023

030z95 030170

030535030chNG8020

030z75

030z65

030př65

030d8006

030ov7146

030ov7160 030d7115

030z75 030fy74

030fy81

030705

030710

030čNG880

030čNG629 030čNG623

030mNG077

030mNG084

030mč01

030mč02

030čNG616

Vybrané tituly jsou pouze ukázkou nabídky nakladatele, více na www.baargroup.cz

Vybrané tituly jsou pouze ukázkou nabídky nakladatele, více na www.baargroup.cz

Při zakoupení 15 ks učebnic nebo pracovních sešitů - učitelská sada zdarma - škola obdrží 1 kus daného titulu 
ZDARMA a roční školní multilicenci Flexibooks.

030m5906 030m8341 030č8327



www.baargroup.cz www.baargroup.cz12 1312 13

U
Č

E
B

N
IC

E
 A

 P
R

A
C

O
V

N
Í S

E
ŠI

TY
U

Č
E

B
N

IC
E

 A
 P

R
A

C
O

V
N

Í SE
ŠITY

 UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY

DUHOVÁ ŘADA (s Rózinkou) pro TŘEŤÁKY

DUHOVÁ ŘADA pro ČTVRŤÁKY

DUHOVÁ ŘADA pro PÁŤÁKY

DRUHÝ STUPEŇ ZŠ

Nakladatelsví Nová škola s.r.o.

007417

007351

007352

007452

007472

007572

007552

007643

007743

007843

007634

007833 007673

007773 007790

007873

007933

007427

007491

007591007528

007527 007529

007575

007882

007982

007595

007429 007498

007598

007428007475

007451

007551

007367 007335 007337 007373

0073750073A94007336007355

Vybrané tituly jsou pouze ukázkou nabídky nakladatele, více na www.baargroup.cz

Vybrané tituly jsou pouze ukázkou nabídky nakladatele, více na www.baargroup.cz

K nákupu všech pracovních sešitů pro 2. stupeň můžete opět získat MIUč+ zdarma pro učitele i žáky.

Čteme a píšeme s Agátou pro PRVŇÁČKY

Čteme a píšeme s Agátou pro DRUHÁKY

Duhová řada Původní řada ČÍTANKY vhodné pro SVP

AKCE pro rok 2024

NOVINKY pro rok 2024

Nakladatelsví Nová škola s.r.o.

K nákupu pracovních sešitů můžete opět získat MIUč+ zdarma pro učitele i žáky.
K nákupu 10 ks Zápis je tu nebo Škola je tu získáte ZDARMA MIUč+ k příslušnému titulu.

0071A01

007255

007267 007270

007191 007190
007189

007191 007191 007268 007368 007473 007573

0072A94 007241 007275 007273

007263

007278 007279

007264

007256 007280

0072A94

007262

0071A02

007P550071A61

0071A03
0071A04

0071A12 0071A13 0071A14 0071A35

0071A36

0071A340071A33

0072A36

0072A35

0072A37

0071A37

0071A62

0071A63



www.baargroup.cz www.baargroup.cz14 1514 15

U
Č

E
B

N
IC

E
 A

 P
R

A
C

O
V

N
Í S

E
ŠI

TY
U

Č
E

B
N

IC
E

 A
 P

R
A

C
O

V
N

Í SE
ŠITY

 UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY

Fortuna pro PRVNÍ STUPEŇ

Kartografie ATLASY

Fortuna pro DRUHÝ STUPEŇ
0011425

0011427 0011294 

0235238 0235115

023542 023022 0233562 023023

0235009 0235139 

0234866 

0235474 

0011426

0011428001859 0011429 0011430

Vybrané tituly jsou pouze ukázkou nabídky nakladatele, více na www.baargroup.cz

Nakladatelství PROMETHEUS  pro ŠESŤÁKY

Nakladatelství PROMETHEUS  pro SEDMÁKY

Nakladatelství PROMETHEUS  pro OSMÁKY

Nakladatelství PROMETHEUS  pro DEVÁŤÁKY

0051473

0051477

0051481

0051485

0051474

0051478

0051482

0051476

0051480

0051277

005329

0051037

0051278

0051279

0051292 

0051293 

0051294 

0051496

0051385

0051290

0051309

0051475

0051479

0051483

0051487

0051054

0051055

0051056

0051063

0051332

0051340

0051056

0051486 0051036 0051280 0051221

Vybrané tituly jsou pouze ukázkou nabídky nakladatele, více na www.baargroup.cz

0011215 0011235 0011305 0011307001001 0011306

0011398 0011465 0011281 0011284



www.baargroup.cz www.baargroup.cz16 1716 17

U
Č

E
B

N
IC

E
 A

 P
R

A
C

O
V

N
Í S

E
ŠI

TY
U

Č
E

B
N

IC
E

 A
 P

R
A

C
O

V
N

Í SE
ŠITY

 UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY

0047681 0048161 0048971 0049431

0048711

0045810

0045811 0045870

0048051 0048401 

0045869

0049071 0049541

0047061

Pedagogické nakladatelství SPN pro PRVNÍ STUPEŇ

0044091

0048501 00488010048361 0048811

0017964

0048371 00488310041411/3 0049161

0047841 00478510047831 0049121 0049131 0049601

023012 023013023011 023014 0236845 0237750

0047701

0048191 0049401

0049001

0047061 

00436910042041 0041491 0041501 0048281

0046768 0046775 0047791 0047801

004801 004070 0043371 0043591 0044101 0044111 0044121 0044131

0041031 0041032 0041033 0041034

0041691 0048771 0048941 00490510041701 0048781 0049041 0049061

0047811 00493210048451 00493410049501 0049511 0049521

0049821 00498310049811 0049841

NOVINKY pro rok 2024



www.baargroup.cz www.baargroup.cz18 1918 19

U
Č

E
B

N
IC

E
 A

 P
R

A
C

O
V

N
Í S

E
ŠI

TY
U

Č
E

B
N

IC
E

 A
 P

R
A

C
O

V
N

Í SE
ŠITY

 UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY
AKCE pro rok 2024

Explore série Začínáte s výukou od 1., 2. nebo 3. třídy 
 1. TŘÍDA  4. TŘÍDA  7. TŘÍDA 2. TŘÍDA  5. TŘÍDA  8. TŘÍDA 3. TŘÍDA  6. TŘÍDA  9. TŘÍDA

033o1217 033o1460 033o1606 033o1781 033o5691 033o5745 033o5752 033o5769 033o5776

033o5776033o5769033o5752033o5745033o1958033o1781033o1606

033o160 033o170 033o200 033o210 0334440 0334450 0334460 0334470 0334480

033o1460033o1217

Ve spolupráci s nakladatelstvím OUP nabízíme učitelské sady ZDARMA. Při koupi nad 30 ks učebnic a pracovních 
sešitů od stejného titulu a stejné úrovně získáte učebnice, PS, MP, audio nahrávky a Classroom Presentation Tool.

 1. TŘÍDA

033o7284
033o8076

 2. TŘÍDA

033o7338
033o8168

NOVINKY pro rok 2024
 4. TŘÍDA 3. TŘÍDA

033o7550033o5730
033o7994033o7901

 5. TŘÍDA

033o9578
033o9394

 6. TŘÍDA

033o9547
033o5221

033o3050
033o2770

033o9480
033o0950

NOVÁ série UPGRADED! 

Project série Začínáte s výukou od 1., 2. nebo 3. třídy 
 1. TŘÍDA  4. TŘÍDA  7. TŘÍDA 2. TŘÍDA  5. TŘÍDA  8. TŘÍDA 3. TŘÍDA  6. TŘÍDA  9. TŘÍDA

Kompletní nabídku učebnic a pracovních sešitů anglického jazyka od dalších nakladatelů 
naleznete na www.baargroup.cz

Druhý stupeň ZŠ - NĚMČINA 

Druhý stupeň ZŠ - NĚMČINA 

Druhý stupeň ZŠ - ANGLIČTINA 

Druhý stupeň ZŠ - FRANCOUZŠTINA 

Druhý stupeň ZŠ - ŠPANĚLŠTINA 

Druhý stupeň ZŠ - RUŠTINA 

033h584

030n6422

030ay010

030f3698
030f6279

030r4206
030r4213

030r5043
030r5050

030f3841
030f3858

030š105 030š210 030š220 030š20 0301925 030š1234030š09610302347

030n034

030ay011

030n031

030ay020

030n040

030ay021

030n5036

030ay030 030ay040

030n041

030ay031 030ay041

033h586

033h0582

033h0584

033h0580
033h0582d

033h0528
033h0582d

Vybrané tituly jsou pouze ukázkou
nabídky nakladatele,

více na www.baargroup.cz

030a7542 030a7580 030a7597030a7559

033h110585 033h582



www.baargroup.cz www.baargroup.cz20 2120 21

U
Č

E
B

N
IC

E
 A

 P
R

A
C

O
V

N
Í S

E
ŠI

TY
U

Č
E

B
N

IC
E

 A
 P

R
A

C
O

V
N

Í SE
ŠITY

 UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY

 1. TŘÍDA

 6. TŘÍDA

Guess What!

Own it!

Kid’s Box

Eyes Open!

Think
2nd Edition

Super Minds

Power Up

 4. TŘÍDA

 9. TŘÍDA

 2. TŘÍDA

 7. TŘÍDA

 5. TŘÍDA 3. TŘÍDA

 8. TŘÍDA

033c6914

033c2556

033c5408

033c7255

033c7904

033c2563

033c5574

033c7255

033c2214

033c3749

033c1993

033c2184

033c3580

033c1993

033c8017

033c2570

033c5727

033c7446 033c7446

033c2245

033c3763

033c2006

033c5359

033c2587

033c5826

033c2276

033c3794

033c2006

033c5397

033c5487

033c2306

033c3817

První stupeň ZŠ - ANGLIČTINA nakladatelství Cambridge University Press

Druhý stupeň ZŠ - ANGLIČTINA nakladatelství Cambridge University Press

0022646

0023759 0023797 0022685

0022653
0023445

0023452
0022998

0023001
0023179

0023186

0022202

0022028

0021694
0022226

0022097

0021700
0022677

0021984

0021755
0022691

0021991

0021762

0022714

0022301

0022738

0022318

Druhý stupeň ZŠ - NĚMČINA 

Druhý stupeň ZŠ - RUŠTINA 

Druhý stupeň ZŠ - ANGLIČTINA 

První stupeň ZŠ - ANGLIČTINA 
FUNPARK 1
Žákovský balíček

FUNPARK 1
Učitelský balíček

FUNPARK 1
Prémiový učitelský balíček

Druhý stupeň ZŠ - RUŠTINA 
Nakladatelství SPL PRÁCE 

0093041 0093042 0093051 0093052 0093061 0093071 00930720093062
Kompletní nabídku učebnic a pracovních sešitů anglického jazyka od dalších nakladatelů 

naleznete na www.baargroup.cz

Vybrané tituly jsou pouze ukázkou
nabídky nakladatele,

více na www.baargroup.cz



www.baargroup.cz www.baargroup.cz22 2322

U
Č

E
B

N
IC

E
 A

 P
R

A
C

O
V

N
Í S

E
ŠI

TY
 UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY

N
Á

STĚ
N

N
É

 O
B

R
A

Z
Y A

 TA
B

U
LE

030MH15

030MH35

030MH60

030MH01

030MH07

030MH40

030MH17

030MH37

030MH62

030MH02

030MH09

030MH10

030MH30

030MH25

030MH32

0714092 071002 071003 071215071004 071213

030MH04

030MH19

030MH42

030MH22030MH16

030MH36

030MH61

030MH05

030MH28

030MH41

030MH21 030MH23
0021124

0021436

071150

071193

071147 071149071148

071012 071013

002560307

0021121

0021092

0021107

0021119

0021093

0021889

0021122

0021095

0021101

0021094

0021106

0021120 0021151s

Matematika  pro PRVŇÁČKY a DRUHÁKY
NÁSTĚNNÉ TABULE - nakladatelství Scientia

NÁSTĚNNÉ OBRAZY - nakladatelství Computer Media

UČEBNICE - nakladatelství Computer Media

Matematika  pro TŘEŤÁKY a ČTVRŤÁKY

Matematika  pro PÁŤÁKY

Matematika  pro DRUHÝ STUPEŇ

Vybrané tituly jsou pouze ukázkou nabídky 
nakladatele, více na www.baargroup.cz

Nakladatelství TV Graphics  MATEMATIKA - PRACOVNÍ SEŠITY pro DRUHÝ STUPEŇ

06961 06971 06981 06991

06962 06972 06982 06992 

06963 06973 06983 06993 



www.baargroup.cz www.baargroup.cz24 2524 25

U
Č

E
B

N
IC

E
 A

 P
R

A
C

O
V

N
Í S

E
ŠI

TY
U

Č
E

B
N

IC
E

 A
 P

R
A

C
O

V
N

Í SE
ŠITY

 UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY
AKCE pro rok 2024

Za každých 15 ks zakoupených kusů jakéhokoli titulu získáváte množstevní slevu a titul ZDARMA!

Nová edice pro  PRVŇÁČKY 

Nová edice pro  DRUHÁKY 

Nová edice pro  TŘEŤÁKY 

Hravá edice pro  ČTVRŤÁKY A PÁŤÁKY 

075čj09

075čj70

075č40

075č50

075čj41

075čj14

075čj023 075m30 075m33

075pr01

075pr02

075v02

075v04

075čj71

075č26

075č52

075m041

075m051

075m042

075m052

075v01

075v03

075č65 075čj023 075m21 075m22 075p02

075p05

075hv04

075hv06

075čj08

075čj27

075p01 075m14

075m15 075hv01

075m16

Hravá edice pro  ŠESŤÁKY 

Hravá edice pro  SEDMÁKY 

Hravá edice pro  OSMÁKY 

Hravá edice pro  DEVÁŤÁKY 

075č04 075L070

075m03 075m06

075m75

075m82
075m81

075m08

075m02
075m63

075m83

075m64

075m84

075m76

075pp09

075pp06 

075ch08 

075ch09 

075fy61

075fy10

075fy81

075fy90

075č75

075z01

075z02

075z10

075z05

075z04

075d06

075d07

075d08

075d09

075d13Vybrané tituly jsou pouze ukázkou nabídky nakladatele, více na www.baargroup.cz
075pp11

NOVINKY pro rok 2024

075m19

075m29

075bz01

075čj810

075čj820

075č85

075aj301

075aj401

075aj100

075aj200

075m9
075čjl09

075i002
075čj009

075čj008
075hv15 075čj007

075čj821

Genetická metoda 

075čj823075čj822

075aj600

075aj601

075i004
075čj006

075čj72

075č63 075č64



www.baargroup.cz www.baargroup.cz26 27

 ŠKOLNÍ NÁBYTEK  ŠKOLNÍ NÁBYTEK
Š

K
O

LN
Í N

Á
B

Y
TE

K
Š

K
O

LN
Í N

Á
B

Y
TE

K

AKČNÍ SESTAVY LAVIC A ŽIDLÍ

UČITELSKÉ KATEDRY

KLASICKÉ KATEDRY

STOLOVÉ KATEDRY

MULTIMEDIÁLNÍ KATEDRY

BB-002
Školní set GITA
Nejlevnější dvoumístný stavitelný set v ČR!

DN999
Školní set SANY
Set stavitelné lavice a stavitelných židlí

MA-GAB01
Školní set GABI
Exkluzivní stavitelná sestava 2+1

BB-003
Školní set TERI
Nejlevnější dvoumístný stavitelný set v ČR!

BB-012
Učitelská katedra DANIEL
Se zásuvkou či bez

M-2611
Učitelská katedra GABI 2
Se zásuvkou

M-SF-S 66
Učitelská katedra
S barevnými zásuvkami

M-3903
PC katedra celodřevěná s 
výkrojem

M-2605
Učitelská katedra VARE 3
Se skříňkou

M-S 34
Stůl pracovní rohový
Pravá nebo levá orientace

M-73905
Učitelská katedra 1
Různé dekory

DN011
Učitelská katedra UNI
Nejprodávanější katedra

M-2734
Učitelská katedra BINGO
Se 4 zásuvkami

DN145
Katedra EASY
Možno opatřit centrálním zámkem

M-3904
Učitelská katedra 1
Různé dekory

DN007
Učitelská katedra KLASIK

DN008
Učitelská katedra EKO
Nejlevnější katedra

M-S 33
Stůl pracovní
Se zásuvkami

M-MMK 150V
Víceúčelová katedra VARE
Různá provedení

M-2612skl
Učitelská katedra GABI
Dvě zásuvky + zámek

BB-005
Školní set MIRIAM
Nejlevnější dvoumístný stavitelný set v ČR!

BB-001
Školní set GITA
Nejlevnější jednomístný stavitelný set v ČR!

BB-004
Školní set TERI
Nejlevnější jednomístný stavitelný set v ČR!

BB-006
Školní set MIRIAM
Nejlevnější jednomístný stavitelný set v ČR!

Š
K

O
LN

Í N
Á

B
Y

TE
K

...více na www.baargroup.cz

...více na www.baargroup.cz



www.baargroup.cz www.baargroup.cz28 29

 ŠKOLNÍ NÁBYTEK  ŠKOLNÍ NÁBYTEK
Š

K
O

LN
Í N

Á
B

Y
TE

K
Š

K
O

LN
Í N

Á
B

Y
TE

K
ŠKOLNÍ LAVICE ŠKOLNÍ ŽIDLE

LAVICE DVOUMÍSTNÉ PEVNÉ nebo STAVITELNÉ ŽIDLE PEVNÉ

ŽIDLE STAVITELNÉ

ŽIDLE UČITELSKÉ

ŽIDLE STAVITELNÉ PÍSTEM

ŽIDLE PRACOVNÍ

LAVICE JEDNOMÍSTNÉ PEVNÉ nebo STAVITELNÉ

POČÍTAČOVÁ UČEBNA
PC STOLY JEDNOMÍSTNÉ nebo DVOUMÍSTNÉ

DN038
Školní lavice EKO 
pevná dvoumístná
Různé velikosti

DN041
Školní lavice SIMPLE 
pevná dvoumístná
Různé velikosti

M-2030
Školní lavice VARE 
pevná dvoumístná
Různé velikosti

M-2290
Školní lavice BINGO 
pevná dvoumístná
Různé velikosti

M-2411
Školní lavice POLO 
pevná stohovatelná
Různé velikosti

DN052
Školní lavice SANY
stavitelná dvoumístná
velikost 2 - 6 nebo 3 - 7

DN057
Školní lavice PROFI
možnost náklápění desky
velikost 2 - 6 nebo 3 - 7

DN032
Školní lavice EKO
pevná jednomístná

DN035
Školní lavice SIMPLE
pevná jednomístná

DN031
Školní lavice KLASIK
pevná jednomístná

DN046
Školní lavice SANY
staviletná jednomístná

DN047
Školní lavice SIMPLE 
staviletná jednomístná

M-3704-4
PC stůl BINGO
jednomístný,okopová deska

M-3705-4
PC stůl BINGO
dvoumístný,okopová deska

M-3661
PC stůl LEXA
jednomístný

M-3908
Celodřevěný PC stůl
s nástavbou

M-73905
Učitelská katedra 1

M-2031
Školní lavice VARE
stavitelná dvoumístná
velikost 3 - 5 nebo 5 - 7

M-2034
Školní lavice UNIVARE
možnost náklápění desky
velikost 3 - 5 nebo 5 - 7

M-GAB3
Školní lavice GABI
stavitelná dvoumístná
velikost 3 - 5 nebo 5 - 7

M-2291
Školní lavice BINGO
stavitelná dvoumístná
velikost 3 - 6 nebo 4 - 7

DN053
Školní lavice SIMPLE
stavitelná dvoumístná
velikost 2 - 6 nebo 3 - 7

DN050
Školní lavice EKO
stavitelná dvoumístná
velikost 2 - 5, 3 - 6 a 4 - 7

M-2150
Školní lavice MULTIP 
pevná dvoumístná
Různé velikosti

MA-2050
Školní lavice GABI
pevná dvoumístná
Různé velikosti

BB-008
Žákovská židle EVA
velikost 2, 3, 4, 5, 6, 7

BB-007
Žákovská židle ADAM
velikost 3, 4, 5, 6, 7

BB-011
Žákovská židle GITA
velikost 3-5, 4-6, 5-7

BB-013
Učitelská židle DANIEL

M-1022
Učitelská židle VARE

M-1252
Učitelská židle BINGO 2

DN1942
Židle čalouněná LIMA
kolečka

DN1942
Židle čalouněná LABI
kolečka

M-1546
Židle ALFA
kluzáky/kolečka

M-1533
Židle STELA
kluzáky/kolečka

M-1560
Židle LABA CROSS

BB-010
Žákovská židle TERI
velikost 3-5, 4-6, 5-7

BB-009
Žákovská židle ANNA
velikost 2-3, 3-5, 4-6, 5-7

M-1160
Žákovská židle BEN
velikost 4, 5, 6

M-1720
Žákovská židle POLO
velikost 4, 5, 6, 7

MA-1040
Žákovská židle GABI
velikost 3, 4, 5, 6, 7

M-1715
Židle ALFA KLASIK
velikost 6

M-9623
Pérovka VEGA
velikost 2, 3, 4, 5, 6, 7

DN018
Žákovská židle SANY
velikost 3, 4, 5, 6, 7

DN029
Žákovská židle SANY
velikost 3-5, 4-6, 5-7

DN-SANYUC01
Učitelská židle SANY

DN194
Učitelská židle UNI

AB108
Židle LISSA píst
kolečka/kluzáky

AB012
Židle dřevěná KLASIK

AB104
Židle NOLAN

AB106
Židle PIPETA

AB105
Židle PIVOT

DN025
Žákovská židle KLASIK
velikost 2-3, 3-5, 4-6, 5-7

DN017
Žákovská židle KLASIK
velikost 2, 3, 4, 5, 6, 7

DN021
Žákovská židle ESO
velikost 3, 4, 5, 6, 7

...více na www.baargroup.cz

...více na www.baargroup.cz



www.baargroup.cz www.baargroup.cz30 31

 ŠKOLNÍ NÁBYTEK JÍDELNY
Š

K
O

LN
Í N

Á
B

Y
TE

K
SPECIÁLNÍ LAVICE JÍDELNÍ SETY

JÍDELNÍ STOLY

JÍDELNÍ ŽIDLE

LAVICE PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ

UNIVERZÁLNÍ STOLY

SPECIÁLNÍ NÁBYTEK SUŠÁKY NA VÝKRESY

STOJANY NA MAPY

DN057
Školní lavice PROFI
možnost náklápění desky
velikost 2 - 6 nebo 3 - 7

DN057ex
Školní lavice PROFI dělená
možnost náklápění každé 
desky sammostatně

M-2363
Školní lavice ERGONOM
možnost náklápění desky
velikost 2 - 6 nebo 3 - 7

DN107
Stůl lichoběžníkový
120x60 nebo 160x80 cm

DN104
Stůl s plovoucí deskou
různá provedení

DN0066
Stůl trubkový
různé rozměry

M-9544
Odkládací stolek 1

M-2383
Lavice pro tělesně postižené
možnost náklápění desky
velikost 2 - 6 nebo 3 - 7

M-2024
Lavice UNIVARE 
jednomístná

DN163
Stůl jeklový 
různé rozměry

DN068
Stůl trubkový
šestiúhelník stavitelný

DN070
Stůl trubkový
kulatý stavitelný

M-8728
Žákovský stůl trojmístný
různá provedení

M-4433
Jídelní set VEGA
s pevným/s otočným sedákem

DN163
Stůl jeklový
různé rozměry

M-3144
Jídelní stůl - obdélník
Rozměr 160×80×76 cm

M-1715
Židle ALFA Klasik
rozměr 160×80×76 cm

M-1720
Židle POLO
velikosti 4, 5, 6 nebo 7

AB112
Židle BERNINI
různé barvy moření

BB-008
Školní židle EVA
velikosti 2, 3, 4, 5, 6, 7.

AB090
Židle LISSA EKO
velikost 6

AB-1002
Židle HELA Midi
výška 38, 42, 46 cm

AB113
Židle MILA
plastová

AB016
Židle LAKRO
plastová

AB013
Židle KLASIK
plastová

AB012
Židle KLASIK
dřevěná

DN107
Stůl lichoběžníkový
120x60 a 160x80 cm

DN066
Stůl trubkový
různé rozměry

M-9623
Židle VEGA Pérovka
velikost č. 2,3,4,5,6,7

AB21001
Židle MOLISA
univerzální

DN069
Stůl trubkový kulatý 
Průměr 100 nebo 120 cm

M-4439-B
Jídelní set STELA
s pevným/s otočným sedákem

M-4437
Jídelní set LIMA
s pevným/s otočným sedákem

M-4435-A
Jídelní set ALFA
s pevným/s otočným sedákem

M-4120
Sušák na výkresy
25 listů A3

M-7350
Vozík na převoz 
papírových rolí a map

M-4290
Stojan na mapy

M-4265
Stojan na mapy
pojízdný

M-4100
Stolek pro dataprojektor
a notebook

M-4147
Odkládací stolek 3
s kolečky

M-4128
Sušák na výkresy
25 listů A2

M-4129
Sušák na výkresy
25 listů A3

M-4130
Sušák na výkresy
25 listů A2

M-4123
Sušák na výkresy
17 listů A3

JÍD
E

LN
Y

...více na www.baargroup.cz
...více na www.baargroup.cz



www.baargroup.cz www.baargroup.cz32 33

VYBAVENÍ PRO ŠKOLKY VYBAVENÍ PRO ŠKOLKY
V

YB
A

V
E

N
Í P

R
O

 Š
K

O
LK

Y V
YB

A
V

E
N

Í P
R

O
 ŠK

O
LK

Y

ŠATNÍ SKŘÍŇKY PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY

SKŘÍŇKY

LEHÁTKA, MATRACE, LŮŽKOVINY

ŽIDLIČKY

SPECIÁLNÍ NÁBYTEK

DĚTSKÉ STOLKY

MOLITANOVÉ POMŮCKY

Stavebnice PIX-IT

...více na www.baargroup.cz

PRM064
Šatní skříň otevřená 
š:119,v:130,h:50 cm

PRM001
Skříň policová

š:104,v:85,h:47 cm

PRM008
Skříň s 9 plast. 
kontejnery
š:104,v:85,h:47 cm

PRM-LEHTOP
Lehátko s
odnímat. bočnicemi
různé rozměry

PRM029
Kuchyňka
š:100,v:56,h:34 cm

DN-SKLAD
Židle PRIMUS MINI
velikost č. (34 cm)

KS028
Molitanová žíněnka 
180x100x3 cm

KS020
Molitanová stavebnice 
Most

PRMst01
Stůl dětský
různé velikosti

PRM002
Skříň policová 3 plast. 
zásuvky s výsuvy
š:104,v:85,h:47 cm

PRM003
Skříň s 15 plast.
zásuvkami
š:104,v:85,h:47 cm

M-SF-PL 2
SOFIE 2
barevná skříň 
104x85x47 cm

M-SF-EU 5
SOFIE 12
barevná skříň 
40x40x180 cm

PRM-V1
Mobilní vozíček
š:79,v:56,h:40 cm

PRM069
Židle Buk masiv 
přírodní

KS030
Molitanová žíněnka 
180x100x8 cm

M-U16.11
Dětský stoleček
šestiúhelník 120 cm

PRM011
Skříň 3 zásuvky
s policemi
š:104,v:85,h:47 cm

PRM007
Knihovnička 
s 3 kontejnery 
š:104,v:85,h:47 cm

M-SF-PL 6
SOFIE 3
barevná skříň 
36x75x40 cm

M-SF-G 82
SOFIE 22
barevná skříň 
80x40x110 cm

PRM-LEH04
Lehátko Dural Midi
stohovatelné

PRM092
Servírovací vozík
š:75,v:75,h:50 cm

PRM068
Židle Buk masiv 
mořená

KS033
Molitanová švédská 
bedna 4 díly

KS017
Molitanová sestava 
sedátko + stoleček 3 ks

M-U16.2
Dětský stoleček 
obdélník 80x60 cm

PRM010
Skříň 2 zásuvky
s policemi
š:104,v:85,h:47 cm

PRM015
Skříň rohová 45°
s 3 kontejnery
š:72,v:85,h:44 cm

M-SF-K 1-1
SOFIE kontejner

43x55x69 cm 

M-SF-F 84
SOFIE 30
barevná skříň
80x40x145 cm

PRM062
Lehátko Buk 
masiv s kolečky

ZV135
Sestava BIG Hrad

PRM071
Židle CLASSIC mini 
pevná

KS026
Žíněnka skládací 
180 x 60 x 8 cm

KS008
Sada molitanových 
kostek 4 ks
30 cm

M-U16.9
Dětský stoleček
kruh 120 cm

PRM004
Skříň policová 
s dvířky
š:104,v:85,h:47 cm

PRM013
Skříň se stříškou

š:40,v:160,h:47 cm

M-SF-H 86
SOFIE 44
barevná skříň
40x60x47 cm

M-SF-E 84s
SOFIE 35
barevná skříň
80x40x180 cm

DN190
Vozík na matrace
vyrobíme na míru

PRM059
Matrace molitanová
různé rozměry

M-SF-PL 1
SOFIE 1
barevná skříň 
104x75x40 cm

M-SF-FU 1
SOFIE 9
barevná skříň 
40x40x145 cm

ZV022
Sestava skříní VĚŽ

AB-1001
Židle Hela Mini
plastová

KS032
Žíněnka KOLO
80x80x3 cm

KS003
Molitanová stavebnice 
VELKÁ 21 ks 
(20 cm)

PRM012
Skříň kombinovaná
s výsuvy, dvířka
š:104,v:85,h:47 cm

PRM016
Skříňka rohová 90°

š:47,v:85,h:47 cm

M-SF-F 88
SOFIE 31
barevná skříň
80x40x145 cm

M-SF-F 89
SOFIE 18
barevná skříň
75x75x145 cm

PRM-VOZ01
Vozík pro lehátka 
Dural

ZV025
Sestava skříní
rohová ZÁMEK

DDD-BJ231
Dřevěná židle
přírodní

KS023
Molitanová ohrádka 
bazén, 190x190 cm

KS005
Molitanová stavebnice
VELKÁ 10 ks
(30 cm)

DN163
Stůl jeklový
různé dekory

PRM065
Skříň otevřená LDT 
š:119,v:130,h:55 cm

PRM-SAT01
Šatní skříň BASIC 
š:119,v:130,h:54 cm

PRM192
Šatní skříň s dvířky 
š:119,v:130,h:54 cm

PRM075
Šatní skříň PROFI
š:119,v:130,h:54 cm ...více na www.baargroup.cz

...více na www.baargroup.cz



www.baargroup.cz www.baargroup.cz34 35

SEDACÍ VAKY TABULE A NÁSTĚNKY
SE

D
A

C
Í V

A
K

Y

SP001
Sedací vak Želva

SP009
Sedací vak Mráček

SP008
Triburet combi

Sada tří Taburetů Sada pěti Taburetů Sada Žiži + Taburet Sada GAUí a Taburet

SP029
Pohovka Gauí

SP004
Sedací vak Kanafas

SP013
Sedací vak Klííídek

SP014
Sedací vak Hruška

SP010
Sedací vak Kecka

SP005
Sedací vak Hači

SP030G
Sedací vak Gauí

SP002
Sedací vak Banana

SP030
Sedací vak Plážo

SP007
Sedací vak Žiži

TAB003
Tabule jednodílná
keramická pro křídu
magnetická
různé rozměry

TAB006
Keramická tabule
s otočným křídlem ve 
středu tabule
magnetická
na fix i křídu

TAB013
Školní tabule TRIPTYCH ATYP na 
pylonech
RŮZNÉ BARVY PLOCH
magnetická, na fix i křídu

TAB002
Tabule jednodílná
keramická pro fix
magnetická
různé rozměry

TAB010
Pojízdná tabule 
keramická zelená 
na křídy

TAB017
Tabule na rozvrh 
hodin
pro 26 nebo 40 tříd

TAB021
Korková nástěnka
různé rozměry

TAB022
Textilní nástěnka
různé rozměry, 
různé barvy

NAS-REC-1
Textilní nástěnka 
s recyklovaným 
povrchem

ZV101
Paravánová nástěnka
z masivu 

Z90500010
Špendlíky plastové 
barevné
sada 100 ks

TAB009
Pojízdná tabule 
keramická bílá 
na fixy

TAB015
Měsíční plánovací 
tabule
povrch email-lak
nebo keramický

TAB050
Pojízdná tabule
keramická bílá / 
zelená
na fixy i na křídy

TAB016
Týdenní plánovací 
tabule
povrch email-lak
nebo keramický

TAB014
Školní třídílná tabule TRIPTYCH 
na stojanu
RŮZNÉ BARVY PLOCH
magnetická, na fix i křídu

TAB001
Tabule jednodílná 
emailová
magnetická
různé rozměry

TAB006
Keramická tabule
s otočným křídlem ve 
středu tabule
magnetická
na fix i křídu

M-DG-390-2
Školní keramická tabule trojlistá 
200x120 cm nebo 200x100 cm
RŮZNÉ BARVY PLOCH
magnetická na fix i křídu

TAB021b
Jednodílná tabule 
keramická 
s barevným rámem
magnetická, různé rozměry

TAB007
Keramická tabule na fixy
s uzamykatelným křídlem
90 x 120 cm, bílá

TAB018
Školní jednodílná tabule
na pylonech
magnetická
různé rozměry

TAB011
Dvě keramické tabule
na dvojitých pylonech
magnetická
různé rozměry a barvy ploch

SP006
Vak Taburet

ZVÝHODNĚNÉ SETY

JEDNODÍLNÉ TABULE

DVOUDÍLNÉ TABULE

TŘÍDÍLNÉ TABULE TRIPTYCH

POJÍZDNÉ TABULE

NÁSTĚNKY

PLÁNOVACÍ TABULE

...více na www.baargroup.cz

...více na www.baargroup.cz

TA
B

U
LE

 A
 N

Á
STĚ

N
K

Y

TAB402
Keramická tabule na fixy
s uzamykatelným křídlem
90x120 s otevíracím křídlem
(korková nástěnka)

TAB012
Školní tabule třídílná
TRIPTYCH na stěnu
RŮZNÉ BARVY PLOCH
magnetická na fix i křídu

M-XML40-12
Tenká exteriérová 
dvoukřídlá vitrína 
100x105 cm
100x145 cm



www.baargroup.cz www.baargroup.cz36 37

ŠATNY ŠATNY
ŠA

TN
Y ŠA

TN
Y

ŠATNÍ SKŘÍNĚ DŘEVĚNÉ
ŠATNÍ SKŘÍNĚ TYPU „Z“

ŠATNÍ SKŘÍNĚ S PŘEDLAVIČKOU

MOŽNOSTI ZAMYKÁNÍ

LAVIČKY S VĚŠÁKY

LAVIČKY

ŠATNÍ SKŘÍNĚ KOVOVÉ
Skříně na soklu

Skříně na nohách

Skříně boxové

DN-JUDITA3
Šatní skříň JUDITA trojdílná
Nízká: v:137 cm,š:90 cm,h:40/50 cm
Vysoká: v:172 cm,š:90 cm,h:40/50 cm

DN059
Šatní skříň dvoudílná vysoká
š: 60 cm, h:40/50 cm, v:175 cm

DN-JUDITA2
Šatní skříň JUDITA dvoudílná
Nízká: v:137 cm,š:60 cm,h:40/50 cm
Vysoká: v:172 cm,š:60 cm,h:40/50 cm

DN060
Šatní skříň trojdílná nízká
š: 90 cm, h:40/50 cm, v:140 cm

KOMBI001
Skříň dřevěná boxová
š: 90 cm, h: 40+2 cm, v:188 cm

M-4301
Šatní skříň třídveřová
š: 61 cm, h:50 cm, v:180 cm

EN-BAS32A
Šatní skříň kovová
dvouoddílová BAS 32 0022
š:60 cm,h:50 cm,v:180 cm

EN-BAS_43_A
Šatní skříňka kovová
tříoddílová BAS 43A
š:120 cm,h:50 cm,v:180 cm

EN-A5047n
Šatní skříňka kovová
A5047
š:60 cm,h:50 cm,v:195 cm

EN-SAN42An
Šatní skříň kovová
SAN 42A
š:80 cm,h:50 cm,v:185 cm

EN-SZS_32_A
Šatní skříň kovová SZS 32A

š:60 cm,h:50 cm,v:185 cm

EN-BAS_43_A
Šatní skříňka A5338

š:90 cm,h:50 cm,v:180 cm

DN-M-4330
Šatní stěna Klasik

DN193
Lavička s věšáky 
oboustranná

DN100
Lavička s věšáky
jednostranná

M-8832
Dětská šatní stěna 
pojízdná,oboustranná

M-5521
Šatní stěna s roštem

M-4545
Lavička VESTIBUL 
čalouněná

M-7403
Šatní lavička

DN099
Šatní lavička jeklová

DN-M-4360-5-9
Šatní lavička bez roštu

DN096
Šatní lavička
plochooválová

EN-XS93-18
Kovová šatní skříňka
třídveřová XS93-18
š:90 cm,h:50 cm,v:185 cm

EN-WSU0107020104
Šatní skříň dělená Sus
322 W
š:60cm,h:50 cm,v:180 cm

EN-A7232
Šatní skříňka dělená
s lamino dveřmi typ A7232
š:60cm,h:50 cm,v:180 cm

EN-A5435n
Šatní skříňka kovová
A5435
š:120 cm,h:50 cm,v:150 cm

EN-A4345n
Šatní skříňka kovová
A4345 dělená
š:120 cm,h:50 cm,v:150 cm

EN-A4135n
Šatní skříňka kovová
A4135
š:30 cm,h:50 cm,v:150 cm

EN-A8332
Šatní skříňka s dělenými 
dveřmi A8332
š:90 cm,h:50 cm,v:180 cm

EN-A8335
Kovová skříň s uzamyka-
telnými boxy typ A8335
š:90 cm,h:50 cm,v:180 cm

EN99-18
Boxová skříňka devítid-
veřová XS99-18
š:90 cm,h:50 cm,v:185 cm

EN-WSU0107020104
Šatní skříň kovová
Sum 330 W
š:90 cm,h:50 cm,v:180 cm

DN058
Šatní skříň dvoudílná nízká
š: 66 cm, h:40/50 cm, v:140 cm

DN-AN-002
Šatní skříňka s předlavičkou
trojoddílová
š: 30/40 cm, h:40/50 cm, v:210 cm

BRG-001
Mincovní zámek
na mince

BG-004
Elektronický čipový 
zámek TRON-CHIP

BG-003
Elektronický zámek 
na kód TRON-CODE

CHZ-HU CAB
Elektronický zámek 
CHZ-HU CAB
na čip

Cylindriský
zámek

Uzávěr
pro vysací zámek

DN-AN-004
Šatní skříňka s předlavičkou
šestioddílová
š: 30/40 cm, h:40/50 cm, v:210 cm

DN-AN-006
Šatní skříňka ZET s předlavičkou 
šestioddílová
š: 30/40 cm, h:40/50 cm, v:210 cm

DN-AN-007
Šatní skříňka s předlavičkou s 
botníkem - čtyřoddílová
š: 30/40 cm, h:40/50 cm, v:210 cm

EN-ISZ-20-B85-CAA-X1
Šatní skříňka 4-dveřová

š:80 cm,h:50 cm,v:197cm

EN-SZS 32AL43
Šatní skříňka s lamino 
dveřmi typ SZS 32AL
š:60 cm,h:50 cm,v:185cm

EN-XS96-18Z
Šatní skříňka dělená 
XS96-18Z
š:90 cm,h:50 cm,v:185cm

DN065
Šatní skříň trojdílná vysoká LDT
š: 90 cm, h:40 cm, v:185 cm

...více na www.baargroup.cz

...více na www.baargroup.cz

...více na www.baargroup.cz

Všechny šatní skříně v naší nabídce lze opatřit předlavičkou.



www.baargroup.cz www.baargroup.cz38 39

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK
K

A
N

C
E

LÁ
Ř

SK
Ý 

N
Á

B
YT

E
K

K
A

N
C

E
LÁ

Ř
SK

Ý N
Á

B
YTE

K
KONFERENČNÍ STOLKY Nábytková řada MODERN

SKŘÍNĚ A VOZÍKY NA ELEKTRONIKU

KONTEJNERY

JEDNACÍ STOLY

STOLOVÉ PARAVÁNY

M-CNK-80
Stolek kruhový
s centrální nohou

M-CN-80
Stolek čtvercový
s centrální nohou

M-CNK-60
Stolek kruhový
s centrální nohou

M-CN-50
Stolek čtvercový
s centrální nohou

DN-G-KON-4
Kontejner na kolečkách
4 zásuvky

EN-WNL0514061004
Vozík na notebooky 
WNL 110+ 
10 oddělení

EN-SZNL0101010104
Skříňka na notebooky
SZNL 4110 
10 oddělení+elektroinstalace

EN-20BDSM
Boxová dobíjecí skříň se 
zapojením
elektrické zásuvky 230V / 16A

EN-SVE_41_A8
Skříň na dobíjení mobilních
zařízení bez USB portů

EN-SVE_41_A8
Vozík na notebooky
WNL 208+
16 oddělení

DN-G-KON-2
Kontejner na kolečkách
2 zásuvky

M-SF-K 1-1
SOFIE Kontejner
4 zásuvky, barevný

DN153
Kontejner
4 zásuvky

DN152
Kontejner
4 zásuvky, na kolečkách

M-3909
Stůl s centrální
pětiramennou nohou

M-S119
Konferenční stolek 
kulatý

...více na www.baargroup.cz

...více na www.baargroup.cz

...více na www.baargroup.cz

DN163
Stůl jeklový

PB004
Kancelářský pracovní stůl
PB004

PB001
Kancelářský pracovní stůl
PB001

DN-MOD001
Katedra 
Kancelářský stůl

DN-MOD016
Skříňka policová
s dvířky, dělená, 4 patra

DN-MOD017
Stůl univerzální

DN-MOD009
Skříňka boxová
vysoká

DN-MOD002
Školní lavice
dvoumístná

DN-MOD010
Skříňka policová
s dvířky, dělená, 5 pater

DN-MOD032
Stůl stavitelný

DN-MOD008
Skříňka boxová
nízká

DN-MOD011
Skříňka policová
s dvířky, dělená

DN-MOD015
Skříňka nízká
s dvířky

DN-MOD018
Stůl Modern Vario 2

DN-MOD007
Skříňka s 21 plast.
zásuvkami

DN-MOD005
Skříň dělená
s dvířky

DN-MOD013
Skříňka kruhová

DN-MOD033
Stůl Modern Vario 1

DN-MOD030
Skříňka s 15 plast.
zásuvkami

DN-MOD004
Skříň policová
knihovna

DN-MOD014
Skříňka rovná

DN-MOD012
Skříňka dělená
s 21 zásuvkami

DN-MOD006
Skříňka s 12 plast.
zásuvkami

DN104
Stůl s plovoucí deskou

PB-PAR-001
Akustický stolový paraván

PB-PAR-002
Akustický stolový paraván 
dělící

PB-PAR-003
Akustický paraván
volně stojící

TAB309
Magnetický keramický
paraván s lištou

TAB301
Korkový paraván



www.baargroup.cz www.baargroup.cz40 41

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK
K

A
N

C
E

LÁ
Ř

SK
Ý 

N
Á

B
YT

E
K

Nábytková řada MANAGER Nábytková řada ECONOMY

DN174
Kancelářský stůl rohový
pravý nebo levý

DN-P 06 15
Skříň policová, částečně 
uzavřená, 6 pater typ2

DN-P 06 07
Skříň policová 
roh vnější, 6 pater

DN-P 05 06
Skříň policová
částečně otevřená

DN-P 05 15
Skříň kombinovaná
4x zásuvka

DN-P 03 02
Skříň policová, částečně 
uzavřená, 3 patra

DN188
PC stůl 2

DN183
Přístavek stolu půlkulatý

DN161
Skříňka policová
sklo, 3 patra

DN171
Skříň policová dělená

DN176
Stůl se třemi zásuvkami DN-P 06 11

Skříň policová
dvířka/sklo (3:3)

DN-P 06 08
Skříň policová 
roh vnitřní, 6 pater

DN-P 03 09
Skříň policová
roh vnitřní, 3 patra

DN-P 06 03
Skříň policová,
částečně uzavřená

DN-P 03 03
Skříň policová
s dveřmi, 3 patra

DN184
Kancelářský stůl rovný

DN154
Kontejner
5 zásuvek

DN160
Skříňka policová
3 patra

DN170
Skříň šatní
5 pater

DN186
Skříňka s 21 plast.
zásuvkami

DN-P 06 10
Skříň policová
dvířka/sklo, nika, 6 pater

DN-P 06 04
Skříň policová s dveřmi
úzká, 6 pater

DN-P 04 03
Skříň policová, částečně 
uzavřená, 4 patra

DN-P 06 05
Skříň šatní dělená
6 pater

DN-P 02 06
Nástavec policový
s dveřmi

DN179
Přístavek rohový

DN151
Kontejner na kolečkách
3 zásuvky

DN198
Skříň dělená s nikou

DN168
Skříň policová dělená
s dvířky, 5 pater

DN187
Stůl se šesti zásuvkami DN-P 06 09

Skříň kombinovaná,
6x zásuvka

DN-P 06 02
Skříň policová s dveřmi
6 pater

DN-P 04 02
Skříň policová s dveřmi, 
4 patra

DN-P 05 11
Skříň šatní 
šatní tyč

DN-P 02 09
Skříň policová 
roh vnější, 2 patra

DN180
Přístavek stolový

DN159
Skříň zásuvková
8 zásuvek

DN164
Skříň policová
5 pater - knihovna

DN172
Skříň dělená
sklo, 5 pater

DN189
PC Stůl 1 DN-P 06 14

Skříň 4-dveřová
s nikou

DN-P 06 01
Skříň policová
otevřená, 6 pater

DN-P 03 06
Skříň policová
3 patra

DN-P 05 09
Skříň policová
5 pater

DN-P 02 02
Skříň policová
s dveřmi úzká

DN178
PC Stůl 1

DN167
Skříň policová
2 patra

DN158
Skříňka rohová
3 patra

DN200
Skříň kombinovaná
se třemi zásuvkam

K
A

N
C

E
LÁ

Ř
SK

Ý N
Á

B
YTE

K

...více na www.baargroup.cz

...více na www.baargroup.cz



www.baargroup.cz www.baargroup.cz42 43

ŽIDLE A SEZENÍ DÍLENSKÝ NÁBYTEK
Ž

ID
LE

 A
 S

E
Z

E
N

Í

KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

KONFERENČNÍ ŽIDLE

SEZENÍ NA CHODBY

SEDAČKY A KŘESÍLKA

AB032
Morfeus

AB036
židle Jonas

SAN-PINN2
židle PINNA

AB011
KLASIK

AB110
KLASIK multisedáky
čalouněné

AB123
Sedačka Salvani

AB034
Medina Plus

AB062
křeslo Lipo

AB-YOS1024
židle YARD šéf

SAN-VEP
PINNA

AB033s
Medina šedá

AB063
křeslo JOKER

AB-LAR1181
židle LAURA

AB128
MARGOT

AB045
Filio multisedáky

AB122
Sedačka Steven

AB059
KENNY exclusive

AB067
křeslo ARGO

AB-MAR0009
židle YARD síť

AB134
FIDO plastová

AB041
KLASIK multisedáky
plastové

AB120
Sedačka Marcus

AB057
KENNY síť

AB066
křeslo Disper

AB-2GSS01
židle GAMER ŠÉF 

AB132
Kenny Plus

AB042
LAKRO multisedáky
plastové

AB124
Křeslo Marcus

AB026
LENA black

AB065
židle REFIL VIP

AB127
židle Margot Boss

AB111
Olympia

AB040
KLASIK multisedáky
dřevěné

AB1112
Křesílko SELLY

AB069
Laura VIP

AB126
židle Margot

AB-2WNR01
křeslo GAMER

AB107
SPRING

POLICOVÉ SKŘÍNĚ NA NÁŘADÍ

SKŘÍNĚ S PLASTOVÝMI ZÁSOBNÍKY

VERTIKÁLNÍ A ZÁSUVKOVÉ SKŘÍNĚ

POLICOVÉ REGÁLY A VÝKRESOVÉ, MAPOVÉ SKŘÍNĚ

EN-HDW-02AT_1
Dílenská skříň s policemi
v:1900,š:950,h:550 mm

EN-NAR 01BS
Dílenská skříň na nářadí 
v:1030,š:500,h:500 mm

EN-SPP_01_A_A_PB
Dílenská skříň Kovos
v:1950,š:950,h:400 mm

EN-VVS_01_A
Univerzální dílenská skříň 
v:1950,š:950,h:600 mm

M-4216
Policový regál 1
v:1000,š:350,h:350 mm

EN-SK2-003S
Dílenská nářaďová skříň
v:1950,š:1044,h:405 mm

EN-SPD 11A
Dílenská skříň Kovos 
v:1950,š:950,h:600 mm

EN-SPP_S1_A_A_PB
Dílenská skříň Kovos 
v:1950,š:950,h:400 mm

EN-VSD2
Dílenská skříň s výsuvný-
mi dveřmi a NC rámy
v:1950,š:1044,h:790 mm

M-4215
Policový regál 2
v:1000,š:350,h:350 mm

EN-SK1-001
Dílenská nářaďová skříň
v:1950,š:1044,h:625 mm

EN-SPS04A
Spisová skříň Kovos
v:1950,š:950,h:625 mm

EN-SPP 01R_A_PB
Dílenská skříň Kovos
v:1950,š:950,h:400 mm

EN-VSP2
Dílenská skříň
s výsuvnými perfopanely
v:1950,š:1044,h:655 mm

EN-SUPER400
Základní regály SUPER
v:1840,š:900,h:400 mm

EN-200450
Skříň na nářadí Universal
v:1920,š:780,h:580 mm

EN-200450
Skříň s plnými dveřmi 
v:1950,š:505,h:400 mm

EN-UK1-B11ESD
ESD skříň s plastovými 
boxy v:1950,š:505,h:400 

EN-KSZ48B
Zásuvková skříňka Kovos

 v:670,š:280,h:400 mm

EN-VKSA1A
Výkresová skříň
na mapy a výkresy A1  
v:435,š:986,h:748 mm

EN-SPD T3A
Dílenská skříň Kovos
v:1950,š:505,h:600 mm

EN-SPS04C
Spisová skříň Kovos
v:1200,š:1200,h:400 mm

EN-SPP 03C
Dílenská skříň Kovos
v:800,š:750,h:300 mm

EN-KSZ310B
Dílenská skříň Kovos

v:670,š:350,h: 450 mm

EN-VKSA1B
Výkresová skříň
na mapy a výkresy A1 
v:782,š:986,h:748 mm

...více na www.baargroup.cz

...více na www.baargroup.cz

D
ÍLE

N
SK

Ý  N
Á

B
YTE

K



www.baargroup.cz www.baargroup.cz44 45

DÍLENSKÝ NÁBYTEK DÍLENSKÝ NÁBYTEK
D

ÍL
E

N
SK

Ý 
N

Á
B

YT
E

K

DÍLENSKÉ STOLY

EN-EN_1511
Dílenský pracovní stůl
v:850,š:1500,h:750 mm

EN-EZD-1875C
Dílenský pracovní stůl
v:800,š:1500,h:750 mm

EN-DPS_205
Dílenský stůl Kovos
v:850,š:2000,h:700 mm

EN-SD41723
Dílenský stůl s vlož. 
kontejnery
v:800,š:1700,h:700 mm

EN-R63
Pracovní stůl Hobby
v:850,š:1200,h:700 mm

EN-4806
Dílenský pracovní stůl 
v:800,š:600,h:600 mm

EN-EN_1513
Dílenský pracovní stůl
v:850,š:1500,h:750 mm

EN-EZD-1575C
Dílenský pracovní stůl
v:800,š:1500,h:750 mm

EN-SD42124
Dílenský stůl s vloženými 
kontejnery
v:800,š:2100,h:700 mm

EN-SD42121
Dílenský stůl s vlož.
kontejnery
v:800,š:2100,h:700 mm

EN-R61
Pracovní stůl Hobby
v:850,š:1200,h:700 mm

EN-4804
Dílenský pracovní stůl 
v:800,š:1200,h:600 mm

EN-EN_201D
Dílenský pracovní stůl
v:2000,š:1500,h:750 mm

EN-EZD-1575C
Dílenský pracovní stůl
v:800,š:1500,h:750 mm

EN-SD41234
Dílenský stůl s podstavným 
kontejnerem
v:800,š:1200,h:700 mm

EN-DPS_203
Dílenský stůl Kovos, set 

v:1610,š:2000,h:750 mm

EN-4805
Dílenský pracovní stůl 
v:800,š:1700,h:600 mm

M-7140z
Pracovní stůl
v:850,š:1500,h:685 mm

EN-EN_2022
Dílenský pracovní stůl
v:2000,š:1500,h:750 mm

EN-EZD-1875C
Dílenský pracovní stůl
v:2000,š:1800,h:750 mm

EN-SD41231
Dílenský stůl 
s podst. kontejnerem
v:800,š:1200,h:700 mm

EN-DPS_106
Dílenský stůl Kovos, set

v:1950,š:1500,h:750 mm

EN-4803
Dílenský pracovní stůl 
v:800,š:1200,h:600 mm

M-7140
Pracovní stůl
v:850,š:1500,h:685 mm

EN-EN_2024D
Dílenský pracovní stůl
v:2000,š:1500,h:750 mm

EN-EZD-1875C
Dílenský pracovní stůl
v:800,š:1800,h:750 mm

EN-SD41224
Dílenský stůl s vloženými 
kontejnery
v:800,š:1200,h:700 mm

EN-DPS_209
Dílenský stůl Kovos, set

v:1790,š:2000,h:750 mm

EN-4801
Dílenský pracovní stůl 
v:800,š:1200,h:600 mm

M-7142z
Pracovní stůl
v:850,š:2000,h:685 mm

DÍLENSKÉ MOBILNÍ VOZÍKY

POČÍTAČOVÉ SKŘÍNĚ

EN-ZBM84-1
Mobilní kontejner
v:1013,š:731,h:753 mm

EN-443000971
Servisní vozík 
v:958,š:766,h:465 mm

EN-KSZ 3KSC
Dílenský vozík Kovos 
v:725,š:700,h:450 mm

EN-SMK 0506050506
Počítačová skříň SPNK

EN-DPP 01A
Mobilní stolový kontejner
v:780,š:500,h:700 mm

EN-EPV 01A
Servisní vozík Economy 
v:930,š:620,h:600 mm

EN-KSZ 3KSA
Dílenský vozík Kovos 
v:725,š:700,h:450 mm

EN-PCS_04_A
Počítačová skříň
typ PCS 04A

EN-DPP 01E1
Mobilní stolový kontejner
v:780,š:500,h:700 mm

EN-SVL 01A
Dílenský servisní vozík
v:940,š:750,h:500 mm

EN-KSZ 3KSB
Dílenský servisní vozík
v:720,š:750,h:450 mm

EN-PCS_02_A
Počítačová skříň
typ PCS 02A

EN-DPP 01D
Mobilní stolový kontejner
v:780,š:500,h:700 mm

EN-SVL 01C
Dílenský servisní vozík 
v:750,š:940,h:500 mm

EN-PVA_01_0004
Dílenský plošinový vozík
v:1460,š:1000,h:600 mm

EN-PCS_0001
Počítačová skříň
typ PCS 0001

EN-400673
Vozík na nářadí 4tools 
3motion
v:950,š:950,h:470 mm

EN-400673
Plošinový vozík
v:1095,š:820,h:450 mm

EN-5054
Dílenský vozík s víkem
v:1100,š:1200,h:800 mm

EN-5054
Dílenský vozík s víkem
v:1100,š:1200,h:800 mm

D
ÍLE

N
SK

Ý  N
Á

B
YTE

K

...více na www.baargroup.cz



www.baargroup.cz www.baargroup.cz46 47

POMŮCKY POMŮCKY
P

O
M

Ů
C

K
Y

BIOLOGIE

CHEMIE

FYZIKA

MATEMATIKA

GEOLOGIE

CO1037420
Lidská kostra

CO1037420
Aminokyseliny,
7 modelů
Molymod®

CO1091108
Siloměr 50 N

V171
Kružidlo dřevěné
50cm

CO1040084
Kolekce 20
základních minerálů

CO1103066
Lidský trup

CO1193010
Krystalová mřížka 
diamantu
Molymod®

CO2001084
Sada přesných 
závaží 2 000 g

V113
Rovnoramenný trojúhel-
ník dřevěný 45°

CO1213022
Kolekce fosílií

CO1113195
Model květu

CO1113195
Demonstrační sada 
Organická chemie 
Molymod®

CO1124122
Páková váha 100 g

V140
Úhloměr dřevěný

NL-KUB-NV-002
Vitrína Horniny

INT-MB.1152
Školní mikroskop 
Model MB.1152

CO1008057
Sada základy
elektrochemie

CO1086448
Ampérmetr (DC)
50 mA, 0,5 A, 5 A

M-PC-09.1000
Tabulové kružidlo 
Precision

NL-KUB-SK-002
Sbírka brouků
České republiky

INT-SP 25A
Sada trvalých
preparátů

CO2006301
Kádinka nízká
BS 3.3

CO1192180
Stabilizovaný zdroj 
napětí 0-12V / 3A 

M-BZ86294
Plnicí tělesa

NL-KUB-SK-001
Sbírka motýlů
České republiky

CO1113202
Životní cyklus žáby 
preparát

CO2006431
Bnaňka s kulatým 
dnem a 1 hrdlem

CO1093488
Velký model DNA

CO2006823
Petriho misky na 
jedno použití, 20 ks

CO1255101
Ladička 440 Hz
na rezon. skříňce

M-BZ85034
Dvacítkové
počítadlo

NL-KUB-SK-009
Sbírka rud
v průmyslu

P
O

M
Ů

C
K

Y

SEG SADY

LABORATORNÍ VYBAVENÍ

ZDRAVOTNÍ VÝUKA - MODELY

ZEMĚPIS

HUDEBNÍ VÝCHOVA

CO1182021
Sada Mechanika

CO1021625
Bunsenův kahan, s 
jehlovým ventilem, 
zemní plyn

HELG01/1
Model srdce 
didakticky malovaný

MAR-06-0005
Glóbus Sirius
30 cm, fyzická mapa

HS-25017103
Stagg BCD-N-SET
sada malých
dřevěných perkusí

CO1006100
Sada SEG teplo
2.0

CO1006100
Bunsenův labo-
ratorní kahan pro 
plynovou kartuši

HELK260
Model ledviny

MAR-32-HT32388
Starglobe
Hvězdný glóbus

HS-26056620
Dimavery perkusní 
sada III
7 nástrojů

MAR-52-18080
Žákovská souprava 
biologie

CO2000014
Lihový kahan

HELD325
Model horní
a spodní čelisti

CO1124055
Bezdrátová meteo-
rologická stanice

HS-CMI25016
Perkusní sada 
Pecka PPSET

CO1182022
Sada Optika 2.0

CO1186320
Magnetická míchačka

HELJ13
Kůže
kvádrový model

CO1124040
Digitální teploměr/
vlhkoměr

M-BZ6893
Sopránová sada

CO419.0024
Kufřík geologie 
GA1

CO1167771
Ochranné brýle

CO2009559
Lidská lebka

CO1001350
Sada pro pokusy - 
vítr a počasí

M-BZ759634
Xylofon

CO1133009
Biologická souprava
genetika klasů

CO1168993
Žákovská sada pro 
extrakci

MAR-83-0101
Little Anne QCPR

CO1124038
Srážkoměr, velký

M-BZ5261
Tamburína 
s rolničkami

...více na www.baargroup.cz



www.baargroup.cz www.baargroup.cz48 49

SPORT
SP

O
R

T

GYMNASTIKA

RAKETOVÉ SPORTY

MÍČOVÉ SPORTY

OSTATNÍ

TÝMOVÉ SPORTY

SC495
Stůl na stolní tenis

SC9753
Basketbalová deska 
120 x 90 cm

SC633
Gymnastická obruč

SC441
Branka na florbal
160 x 115 cm

SC23812
Gymnastická koza 
nastavitelná výška

SC207
Gymnastický kůň
nastavitelná výška

SC512
Pálka na stolní tenis

SC555
Basketbalový míč
NEW YORK 

SC647
Gymnastické kužely

SC41922
Florbalová hůl

SC23803
Švédská lavička
s kladinkou

SC9619
Badmintonová 
raketa

SC526
Fotbalový míč 
MEXICO

SC5062
Disk gumový

SC3172
Síť hokej
Kanada LIGA

SC161
Žebřina tělocvičná

SC378
Tenisová raketa 
MASTER

SC572
Volejbalový míč 
TRAINING MINI

SC658
Meta kónická

SC3122
Baseball rukavice

SC23808
Švédská bedna
konická 5-dílná

SC387
Síť tenisová
STANDARD

SC591
Házenkářský míč LIGA 
PLUS

M-BZ754493
Kužely s otvory

SC3121
Baseball pálka

SC175
Odrazový můstek 
GEPARD

SC3056
Squashová raketa 
NANO SWIFT

M-BZ34138
Pěnové míče sada

M-BZ666
Měřící pásmo

...více na www.baargroup.cz

VZDĚLÁVACÍ HRY

FG001
Cesta životem
FINANČNÍ GRAMOTNOST

4BAM10
Dávej bacha! 
aneb Bezpečný start do života

FG002
RŮZNÉ? STEJNÉ! FYZIKA

4BAM11
Nešťourej se v nose!
aneb Etiketa pro děti

FG003
RŮZNÉ? STEJNÉ! MATEMATIKA

4BAM12
Honem zpátky do ohrádky!

...více na www.baargroup.cz

V
Z

D
Ě

LÁ
V

A
C

Í H
R

Y

M-DDD BJ355
Soubor her v dřevěném boxu

M-DDD J8120
Soubor 80 klasických her

M-DDD LE4462
Dřevěné piškvorky 3D

M-DDD LE11164
Sudoku barevné dřevěné

M-DDD BJ694
Sudoku barevné dřevěné

M-DDD PEA0497
Logopedická desková hra

...více na www.baargroup.cz



www.baargroup.cz www.baargroup.cz50 51

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ
M

Ě
ST

SK
Ý 

M
O

B
IL

IÁ
Ř

VENKOVNÍ HERNÍ STOLY

VENKOVNÍ LAVIČKY

PB-TUS-001
Venkovní herní stůl MMCCG4

PB-TUS-002
Venkovní herní stůl MMVCB4R

PB-TUS-014
Venkovní herní stůl MMVCB2

PB-TUS-016
Venkovní herní stůl MMVIA2R

PB-TUS-015
Venkovní herní stůl MMCCG2

PB-TUS-017
Venkovní herní stůl MAVIA2

PB-TUS-004
Venkovní herní stůl MOCCB4

PB-TUS-011
Venkovní herní stůl MMVCB2R

PB-TUS-007
Venkovní herní stůl MMCIB4R

PB-TUS-009
Venkovní herní stůl MMCIA4R

PB-TUS-010
Venkovní šachový stůl

PB-TUS-008
Venkovní herní stůl MMCIA4

KA-K1107
Lavička LUMO IV

KA-K1040
Lavička Lomelo II

KA-B1004
Betonová l. Klasik

KA-K1110
Lavička LUMO II

KA-K1004
Lavička CENTRUM

KA-K1020
Lavička PORTA

KA-K1030
LAVIČKA YPSILON

KA-K1027
LAVIČKA BELFAST

KA-T1001
Betonový stůl parkový

KA-K1106
Lavička LUMO III

KA-K1013
Lavička TREND

KA-K1001
Lavička zahradní

KA-K1108
Lavička Sant

KA-B1001
Lavička Elegance

KA-B1002
Lavička MAX

KA-K1028
Parková lavička Profi

KA-K1112
Lavička VERONA

KA-P1026
Betonový set GOLEM

...více na www.baargroup.cz

M
Ě

STSK
Ý M

O
B

ILIÁ
Ř

ODPADKOVÉ KOŠE

STOJANY NA KOLA, PARKOVACÍ ZÁBRANY

KA-V1049
Odpadkový koš Box
venkovní

EN-1024
Odpadkový koš s 
popelníkem

EN-5884
Jednostranný stojan 
na kola

KA-V1032
Odpadkový koš Mag
venkovní

EN-1033
Odpadkový koš
venkovní

EN-5883
Oboustranný stojan 
na kola

EN-KA-V1024
Odpadkový koš
na sloupku

EN-075-0-2-300
Odpadkový koš 
na tříděný odpad 

EN-6007
Přestavitelná zábrana

KA-V1007
Luxusní odpadkový
koš Pisa, venkovní

EN-1023
Odpadkový koš
s klapkou

KA-V1042
Odpadkový koš Madrid
venkovní

EN-5601007
Odpadkový koš na 
tříděný odpad TD 4

EN-5888
Oboustranný stojan na 
kola 

KA-V1050
Odpadkový koš Talia
venkovní

EN-122
ADELE kovový koš
venkovní

EN-SIMPLE TWO 541016
Mechanická sklopná
parkovací zábrana

...více na www.baargroup.cz



www.baargroup.cz www.baargroup.cz52 53

BALÍČKY PRO PRVŇÁČKYBALÍČKY PRO PRVŇÁČKY

007amos1
Balíček AMOS
ucelený soubor český jazyk, matematika 
prvouka pro 1. ročník

030bal01 nebo 030bal02
Startovací balíček
s ilustrovanou
vesmírnou krabicí

Komplet obsahuje:

1. UČEBNICE PRO 1. ROČNÍK
Živá abeceda
Slabikář, 1., 2., 3. díl
Uvolňovací cviky a psaní číslic
Písanka, 1., 2., 3. díl
Procvičujeme s Matýskem - Počítání do pěti a do deseti Procvičujeme s Matýskem - 
Počítání do dvaceti 
Matýskova matematika, 1., 2., 3. díl
Oskarova prvouka 1 - pracovní učebnice
2. ZDARMA pro každého žáka:
Uvítací listy Agáta – pro prvňáčky
Zdokonalujeme čtení k Živé abecedě
AMOS plus z Živé abecedě
MIUč+ Čteme a píšeme s Agátou – žákovská multilicence na 1 školní rok
MIUč+ Matýskova matematika (1.-3. díl) - žákovská multilicence
MIUč+ Oskarova prvouka – žákovská multilicence na 1 školní rok
3. ZDARMA pro učitele:
Čtenářské základy 1
MIUč+ Čteme a píšeme s Agátou – školní multilicence na 1 školní rok
MIUč+ Matýskova matematika (1.-3. díl) - školní multilicence
MIUč+ Oskarova prvouka – školní multilicence na 1 školní rok

Komplet obsahuje:

1.UČEBNICE PRO 1. ROČNÍK, nakl. FRAUS
ČJ - individuální výběr
• Český jazyk – analyticko-syntetická metoda – nová generace – vázané písmo 
• Český jazyk – analyticko-syntetická metoda – nová generace – nevázané písmo Sassoon 
• Český jazyk – genetická metoda – nová generace – s písankami vázaného písma 
• Český jazyk – genetická metoda – nová generace – s písankami nevázaného písma Sassoon
M - individuální výběr
• Matematika – dle prof. Hejného – nová generace 
• Matematika se Čtyřlístkem
PRV
• Prvouka – nová generace
3. BALÍČEK ŠKOLNÍCH POTŘEB - pouze u 030bal02 (200 Kč)
silná trojhranná tužka s gumou Kores
pastelky Kores trojhranné, 12 barev
lepidlo Kores, 20 g
vodové barvy Centropen, Ø 30 mm, 12 barev
modelovací hmotu Koh-I-noor, 200g, 10 barev
voskovky trojhranné Koh-I-noor, 12 barev
gumu Koh-I-noor
ořezávátko Snappy Kores se zásobníkem, 2 otvory
4. ILUSTROVANÁ VESMÍRNÁ KRABICE

B
A

LÍČ
K

Y P
R

O
 P

R
V

Ň
Á

Č
K

Y

z1120
Balíček pro prvňáčka
s kocourem Samem

Komplet obsahuje:

1. UČEBNICE PRO 1. ROČNÍK, nakl. Nová škola – DUHA
Živá abeceda s kocourem Samem
Slabikář s kocourem Samem
Pracovní sešit ke slabikáři
První psaní s kocourem Samem
Písanka 1., 2., 3., 4.díl
Prvouka 1 (pracovní učebnice)
Matematika 1 (učebnice) 1. díl a 2. díl
Živé počítání (pracovní sešit) 1.díl a 2.díl
Skládací abeceda ke Slabikáři
Soubor značek s číslic
2. SADA ŠKOLNÍCH POMŮCEK
Roller Tornádo
Tužka č.1, č.2 trojboká
Ořezávátko, guma, lepidlo Herkules
Sada pastelek Europen (12 ks)
Sada trojhranných voskovek (12 ks)
Vodové barvy KIN(12 barev), kulatý štětec
Reflexní náramek
Pamětní list pro prvňáka
3. ZDARMA
DÁRKOVÁ KRABICE
IUč a IPS ke všem titulům

B
A

LÍ
Č

K
Y 

P
R

O
 P

R
V

Ň
Á

Č
K

Y



www.baargroup.cz www.baargroup.cz54 55

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ BONUSOVÝ PROGRAM
N

Á
H

R
A

D
N

Í P
LN

Ě
N

Í

Jelikož jsme firma se statutem chráněných pracovních míst,

rádi Vám poskytneme na veškeré produkty, práce a dodávky tzv. náhradní plnění.

Našim zákazníkům, kteří ví, v jakém finančním objemu potřebují pokrýt fakturaci v režimu náhradního plnění, doporučuje-
me, aby si u nás již na začátku roku zarezervovali náhradní plnění v potřebné výši. Stačí nám napsat nebo zavolat, a říci, 
v jakém objemu se u nás chystáte v průběhu roku nakupovat, a budete tak mít jistotu, že i ke konci roku pro Vás budeme 
náhradní plnění mít. Objem fakturace v režimu náhradního plnění se mění podle počtu námi zaměstnaných osob.

Faktura za dodané zboží nebo služby obsahuje informaci o tom, že spadá do režimu náhradního plnění. Uplaťnovaná 
výše NP se řídí fakturovanou částkou bez DPH. Po uhrazení faktury vkládáme (musíme tak učinit do 30 dní) informace 
o této faktuře na portál MPSV i s emailovým kontaktem na Vás, kdy Vám následně přijde oznámení o tomto vkladu, a Vy 
musíte tyto údaje včas potvrdit, jinak tato faktura nebude v režimu NP ministerstvem uznána.

REZERVACE NP NA CELÝ ROK

VKLÁDÁNÍ DO REGISTRU MPSV

CO JE TO NÁHRADNÍ PLNĚNÍ?

Proč nakupovat u firem, které zaměstnávají osoby se zdravotním znevýhodněním?

Poslední roky přinesly změny v poskytování náhradního plnění a zaměstnávání osob se zdravotním znevýhodněním. 
Bohužel limity fakturací v režimu náhradního plnění se změnily - snížily, proto je lepší si u nás náhradní plnění rezervovat. 
V praxi to znamená to, že když už teď víte, že v průběhu roku budete kupovat učebnice, nábytek či pomůcky, a budete 
potřebovat při fakturaci využít náhradní plnění, jednoduše nás o této skutečnosti uvědomte již teď.

Zaměstnavatelé s více než 25 zaměstnanci v pracovním poměru jsou povinni zaměstnávat osoby se zdravotním postiže-
ním ve výši povinného podílu těchto osob na celkovém počtu zaměstnanců zaměstnavatele. Povinný podíl činí 4 %. 

Tuto povinnost zaměstnavatelé plní:
a) zaměstnáváním v pracovním poměru,
b) odebíráním výrobků nebo služeb od zaměstnavatelů zaměstnávajících více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami 
se zdravotním postižením, nebo zadáváním zakázek těmto zaměstnavatelům nebo odebíráním výrobků nebo služeb od 
osob se zdravotním postižením, které jsou osobami samostatně výdělečně činnými a nezaměstnávají žádné zaměstnance, 
nebo zadáváním zakázek těmto osobám, nebo
c) odvodem do státního rozpočtu, nebo vzájemnou kombinací způsobů uvedených v písmenech a) až c).

Nákup zboží u firem, které zaměstnávají osoby s tělesným postižením, jako jsou osoby se zdravotním postižením (OZP) 
a osoby se zdravotním postižením v těžkém stupni (ZTP), může být pro zákazníky plný výhod. Tyto firmy totiž vynakládají 
úsilí, aby se postaraly o své zaměstnance a pomohly jim překonávat překážky, které jim brání v práci. Některé z výhod 
nákupu u takových firem jsou:

Společenská odpovědnost: Když nakoupíte u firmy, která zaměstnává osoby s tělesným postižením, podpoříte společen-
skou odpovědnost a pomůžete zlepšit život těchto osob.

Kvalitní produkty: Tyto firmy často zaměstnávají talentované a zkušené zaměstnance, kteří vyrábějí kvalitní produkty, 
takže máte jistotu, že koupíte produkt, který splňuje vaše požadavky na kvalitu.

Podpora lokálního hospodářství: Když nakoupíte u firem, které zaměstnávají osoby s tělesným postižením, podpoříte 
lokální hospodářství a pomůžete rozvíjet lokální ekonomiku.

Lepší zákaznický zážitek: Tyto firmy často dbají na spokojenost svých zákazníků a snaží se jim poskytnout co nejlepší 
zákaznický zážitek. To znamená, že se můžete těšit na vynikající služby a péči o zákazníky.

V našem e-shopu zaměstnáváme osoby s tělesným postižením a těšíme se na to, že Vám poskytneme 
kvalitní produkty a služby, které budou splňovat Vaše očekávání. Tak neváhejte a navštivte nás, abyste 
se mohli stát součástí tohoto smysluplného úsilí!

 Zaregistrujte se u nás - www.baargroup.cz a za každou utracenou tisícikorunu od nás obdržíte 1 bod.

 Jakmile si vzájemně objednávku potvrdíme (při každé objednávce přes e-shop Vám vždy posíláme její potvrzení,
 a až po Vašem souhlasu se objednávka realizuje), tak Vám na Vaše konto připíšeme body.

 Tyto body můžete utratit hned při další objednávce, nebo je můžete sbírat a až časem si vybrat nějaký z hodnotnějších 
dárků.

Vždy, když se přihlásíte, uvidíte stav svého bodového konta v pravém horním rohu vedle košíku.

Vybrat si můžete cokoli z nabídky níže. Můžete uplatnit buď jen část svých bodů, či rovnou všechny.

JAK TO FUNGUJE?

JAK ZJISTÍM, KOLIK MÁM BODŮ?

CO SI MOHU ZA BODY VYBRAT?

B
O

N
U

SO
V

Ý P
R

O
G

R
A

MBON-Z90500079
Stěrka tabule na křídu

BON-EDI1
Značkovač Edding 361
stíratelný

BON-Z90400005
Školní houba

BON-POM-500
Pomůcky dle 
vlastního výběru

BON-TRO1
Rovnoramenný trojúhelník 
dřevěný 45°

BON-NESC
NESCAFÉ CLASSIC 
Crema

BON-UC200
Učebnice, pracovní sešity 
dle vlastního výběru

BON-PAP1
Kancelářský papír
Eurobasic

BON-PROP-MOD
Propiska modrá

BON-FLASH01
Flash 16 GB

BON-MUJ-DAR
Dárek dle vlastního 
výběru

BON-TABZ90500001
Magnetická stěrka

BON-PH-010
Extra husté nano houbičky 
10 ks

...více na www.baargroup.cz



www.baargroup.cz

Iveta Baarová
učebnice, poptávky, objednávky, 
dotazy, fakturace

     596 615 290
     kancelar@baargroup.cz

Petr Baar
obchodní ředitel pro všechny kraje 
České a Slovenské republiky

     736 275 835 
     petr@baargroup.cz

Mgr. Břetislav Baar
zakladatel firmy

     596 615 290
     kancelar@baargroup.cz

Adam Baar
obchodní zástupce pro Jihomoravský kraj

     731 876 034
     adam@baargroup.cz

Ing. Mgr. Petr Liška
obchodní zástupce pro Vysočinu

     739 868 599
     liska@baargroup.cz

Tereza Baarová
pomůcky, poptávky, objednávky, 
dotazy, fakturace

      553 038 966
     tereza@baargroup.cz

Pokud s námi ještě nejste v kontaktu a chcete nám poslat poptávku nebo objednávku, kontaktujte nás na:

poptavky@baargroup.cz

objednavky@baargroup.cz


